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İÇİNDEKİLER

İlkleri Gerçekleştirme Yolunda Emin Adımlarla,
Akdeniz Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nin Bülten yayınının Güz/4
sayısı ile herkese merhaba!
Üniversitemiz Yüksek Öğretim Kurulu’nun belirlediği Araştırma
Üniversitesi olma hedefine bir adım daha yaklaşırken İlahiyat
Fakültesi de bu hedef doğrultusunda kurumsallaşma ve kalite
yolculuğuna emin adımlarla devam etmektedir. Bu bağlamda
birimde faaliyet gösteren kurul ve komisyonlar usul ve esaslarını
belirleyerek başkan ve üyeleriyle faaliyetlerini sürdürmektedir.
Fakültemiz ilahiyat alanında Uluslararası Akreditasyon Belgesi’ne
sahip olma yolunda gerçekleştirmesi gereken kriterlere yönelik
toplantılar tertip ederek üzerine düşen sorumlulukları da yerine
getirmeye çalışmaktadır. 2026 yılının ilk aylarında akreditasyon
başvurusunu gerçekleştirmeyi ümit etmekteyiz. 
Bültenimizin önceki sayılarında Fakültemizde Akdeniz İlahiyat
Dergisi’ni çıkarmak gibi bazı ilklerin gerçekleştiğinden
bahsedilmişti. Bu minvalde güz döneminde de ilk defa Dekan-
öğrenci buluşması, Ben Mezunum Bana Sor, öğrenci-akademisyen
memnuniyet anketi gibi öğrenci ve akademik personele yönelik
faaliyetler gerçekleştirilmiştir. İlahiyat Fakültesi ders program
içerikleri Sosyal Bilimlerin diğer alanlarıyla da irtibatlı olduğundan,
fakültemizin disiplinlerarası çalışmaları önemseyen bir yönü de
vardır. Üniversitemizin desteğiyle TÜBİTAK 2223-B kapsamında
Felsefe-Edebiyat İlişkisi Bağlamında Ahmedî Çalıştayı Fakültemiz ev
sahipliğinde gerçekleşmiş ve farklı alanlardan akademisyenleri bir
araya getirerek bu yönde bir ilk yaşanmıştır. Elinizdeki bültende
Akdeniz Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nin eğitim-öğretim,
araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve diğer alanlardaki
etkinliklerine dair haberleri okuyacaksınız. 
Gelecek sayıda da müjdeli ve ilklere yönelik haberler verme
temennisiyle….

                                                                  Prof. Dr. Ali Kürşat TURGUT
                                                                 akursatturgut@akdeniz.edu.tr
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Antalya şehrinin her alanda büyüme ve gelişmesiyle doğru orantılı olarak gittikçe ilerleme
kaydeden Akdeniz Üniversitesi, sadece bölgenin değil ülkemizin de önemli yükseköğretim
kurumlarından birisidir. 1982 yılından bugüne değin hemen her alandaki fakülte ve
yüksekokullarıyla eğitim-öğretim alanındaki faaliyetlerine ek olarak sosyal projeleriyle de
topluma öncü olan üniversitemiz, bünyesine İlahiyat Fakültesi’ni de dâhil ederek bu
ilerlemeyi toplumun bütün katmanlarına yaymaktadır. Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş
felsefesinde yer aldığı şekliyle toplumun din konusunda eğitilmesi hususunda en yüksek
mevkideki kurumlardan biri olan İlahiyat Fakülteleri bu hedef doğrultusunda çağın
gerekleriyle de uyumlu olarak misyonunu yerine getirmektedir.
Akdeniz Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 2012-2013 eğitim-öğretim yılından itibaren lisans
düzeyinde öğrenci kabulüne başlamıştır. İlk yılı zorunlu Arapça hazırlık programı olup 4 yıllık
İlahiyat Lisans eğitiminin verildiği Fakültemizde Yükseköğretim Kurulu’nun belirlediği ilahiyat
alanıyla ilgili çeşitli dersler okutulmaktadır. Fakültemiz Temel İslam Bilimleri, Felsefe ve Din
Bilimleri ve İslam Tarihi ve Sanatları olmak üzere üç bölümden oluşmaktadır. Fakültemizde
halen ilk iki bölümde yüksek lisans ve doktora eğitimi de yürütülmektedir. 2025 yılı itibarıyla
9. dönem lisans mezunlarını veren Akdeniz Üniversitesi İlahiyat Fakültesi akademik olarak
hızla büyümeye devam etmektedir.
Yeni etkinlik ve başarı içeren bültenlerde buluşmak dileğiyle….

                                                                                                     Prof. Dr. Kemal SÖZEN              
                                                                                                                   Dekan

3

DEKANIMIZIN MESAJI



FAKÜLTEMİZ

4

1992 tarih ve 3837 sayılı kanunun 14. maddesiyle kurulan Fakültemiz, Kasım 2010 tarihinde
resmen teşkilatlanmaya başlamıştır. 2012-2013 eğitim-öğretim yılından itibaren öğrenci
alımına başlayan Fakültemizde, ilk yıl zorunlu Arapça dil öğretimi verilmektedir. Zorunlu
Arapça Hazırlık Sınıfı muafiyet sınavını başaran öğrencilerimizin doğrudan birinci sınıfa
başlayabilme imkanları bulunmaktadır. 4 yıllık İlahiyat Lisans eğitiminin verildiği Fakültemizin
1., 2., 3. ve 4. sınıflarında Yüksek Öğretim Kurulu’nun belirlediği İlahiyat alanıyla ilgili çeşitli
dersler okutulmaktadır.
Ocak 2012'de lisansüstü eğitime öğrenci kabulüne başlayan Fakültemizde, Temel İslam
Bilimleri ve Felsefe ve Din Bilimleri alanlarında yüksek lisans ve doktora düzeyinde akademik
çalışmalar devam etmektedir.
Ana misyonumuz yanında Lisans programımızın başlıca amaçları şunlardır:

İlahiyat alanına ait hem kuramsal hem uygulamaya dönük kapsamlı içerik bilgisine sahip
olmak,
Dinin temel kaynaklarını ve alana ait klasik eserleri okuyup anlayabilmek,
Akademik araştırma sevgisine bağlı olarak, kabul edilen yöntemler doğrultusunda bir
akademik araştırmayı sonuçlandırabilmek,
Edindiği bilgileri, temel kaynaklarla uyumlu olmak kaydıyla yorumlayıp sorgulayabilmek,
Dinin temel kaynaklarından edinilen doğru bilgi ile hurafeye dayalı inanç, tutum
vedavranışları ayırt edebilmek,
Meslekî uygulama alanlarını tanıyıp belli bir uygulama tecrübesi edinmek,
Edindiği bilgi ve becerileri, muhatabının düzeyine uygun tarzda etkili bir yazılı ve  sözlü
aktarım becerisine sahip olmak,
Toplumsal ve küresel sorunlara duyarlı olmak.
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Fakültemizden mezun olan öğrenciler, Diyanet İşleri Başkanlığı’nın merkez, taşra ve yurtdışı
teşkilatlarında müftü, müftü yardımcısı, vâiz, Kur’ân kursu öğreticisi, imam, müezzin; Milli
Eğitim Bakanlığı bünyesindeki ilk ve orta dereceli okullarda Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Dersi
öğretmeni ile İmam-Hatip Liselerinde meslek dersleri öğretmeni olabilmektedirler.
Lisansüstü öğrenime devam etmeleri halinde başta İlahiyat Fakülteleri olmak üzere
yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı olma imkânı da bulunmaktadır.
MİSYONUMUZ;
İslam dinini kendi kaynaklarından öğrenip ve öğreten, on dört asırlık köklü İslam kültür ve
medeniyetinden tezahür eden doğru bilgi kaynakları ile entelektüel perspektifi zenginleştiren
üzerinde bulunduğu zengin mirasın farkında olarak toplumun manevî olgunluğuna katkı
sağlayan, her türlü gelişmişlikten istifade ederek cemiyetin sorunlarını saptayan ve çözüm
üretebilen, ortaya koyduğu tetkiklerle evrensel anlamda sosyal ve beşerî bilimlere katkı
sunacak ehliyete sahip, elde ettiği bilgiyi yaşama tatbik edebilen, gelecek nesilleri bu
bağlamda yetiştirmeye azim ve kararlılık gösteren, ülkemiz değerlerine saygılı, donanımlı ve
yetkin araştırmacı, akademisyen, eğitimci ve din gönüllüsü yetiştirmektir.
VİZYONUMUZ;
Alanındaki eğitim ekibi rehberliğinde verilen kaliteli eğitim ile yetiştirdiği din gönüllüsü,
eğitimci, araştırmacı ve akademisyenleri, evrensel seviyeyi yakalamış, ilim dünyasına
kazandırdıkları nitelikli araştırma ve neşriyat ile asrın maddi ve manevi problemlerine yönelik
çözüm üretebilen, toplumun tekâmülünü evrensel değerler bağlamında geliştirmeyi amaç
edinen, rehberliğini yaptığı bilimsel çalışma ve sosyal sorumluluk projeleriyle bilgiyi araştıran,
neticelerini de hayata yansıtabilen, ülkemizde ve dünyada örnek bir İlahiyat Fakültesi
olmaktır. 

FAKÜLTEMİZ
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FİZİKSEL İMKANLAR;
Fakülte binamızda; 300 kişilik konferans salonu, toplantı salonu, 4 adet 150 kişilik amfi, 700
kişilik yemekhane, 700 m² okuma salonu, 500 m² kafeterya ve 2 adet mescit bulunmaktadır.
Ayrıca; 35 adet büyük, 15 adet küçük derslik, 90 adet öğretim elemanı odası, 10 adet idari ofis
mevcuttur. Fakülte camiimiz ana ibadet alanı 4000 olmak üzere, toplamda 7000 kişilik
kapasiteye sahiptir.

FAKÜLTEMİZ



“DİN MOTİFLİ RADİKALLEŞME VE MÜCADELE YÖNTEMLERİ: FETÖ
ÖRNEĞİ” KONULU ÇEVRİM İÇİ KONFERANS DÜZENLENDİ
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15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik
Günü kapsamında, 11 Temmuz 2025
tarihinde “Din Motifli Radikalleşme ve
Mücadele Yöntemleri: FETÖ Örneği”
başlıklı çevrim içi bir konferans
gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü Prof.
Dr. Ali Kürşat Turgut’ın üstlendiği
programda, Polis Akademisi Öğretim
Üyesi Doç. Dr. Hüseyin Arslan konuşmacı
olarak yer aldı. Konferansa,
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Cengiz Toker, Fakültemiz Dekanı
Prof. Dr. Kemal Sözen, öğretim üyeleri ve
öğrenciler katılım sağladı. Programda,
dinî kavramların istismar edilmesi
suretiyle ortaya çıkan radikalleşme
süreçleri FETÖ örneği üzerinden ele
alınarak, bu tür yapılanmalarla
mücadelede izlenebilecek yöntemler
üzerinde duruldu. Konferans, soru-cevap
bölümünün ardından sona erdi.

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

MUHARREM AYI VE AŞURE GÜNÜ MÜNASEBETİYLE AŞURE İKRAMI
YAPILDI

Üniversitemiz Rektörlüğü’nün desteği ve Fakültemizin organizasyonuyla, Muharrem Ayı ve
Aşure Günü münasebetiyle 11 Temmuz 2025 Cuma günü, Cuma namazı sonrasında Akdeniz
Üniversitesi Camii ana girişinde aşure ikramı gerçekleştirildi.
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İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Saffet Köse, Antalya İl Müftüsü
Nazif Fethi Yalçınkaya ve Muratpaşa İlçe
Müftüsü İshak Göksel, 17 Eylül 2025
Çarşamba günü Fakültemiz Dekanlığını
ziyaret etti. Ziyaret kapsamında,
Fakültemizin eğitim-öğretim sistemi
başta olmak üzere akademik kadrosu ve
fiziki yapısı hakkında görüş alışverişinde
bulunuldu.

İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. SAFFET
KÖSE’DEN FAKÜLTEMİZE ZİYARET

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

HAZIRLIK SINIFLARINA YÖNELİK BİLGİLENDİRME PROGRAMI
DÜZENLENDİ

2025–2026 Eğitim-Öğretim Yılı Hazırlık Sınıflarına Yönelik Bilgilendirme Programı, 24 Eylül
2025 tarihinde Sinân-ı Ümmî Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Akademik personel ve
öğrencilerin katılım sağladığı program, Kur’ân-ı Kerîm tilavetiyle başladı. Ardından
fakültemize ilişkin kısa bir tanıtım sunumu yapıldı. Programda, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr.
Kemal Sözen ve Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Sabri Yılmaz açılış konuşmalarını gerçekleştirdi.
Ardından Dr. Öğr. Üyesi Turan Bahşi tarafından öğrencilere yönelik bilgilendirme sunumu
yapıldı. Programın sonunda, bir önceki eğitim-öğretim yılını dereceyle tamamlayan
Muhammed Emin Uslu, Fatıma Erdemir ve Kübra Nur Tütüncü’ye hediye takdiminde
bulunuldu. 



AKDENİZ İLAHİYAT DERGİSİ’NİN 2. SAYISI YAYIMLANDI
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Akademik özgün araştırmaların desteklenmesi ve ilahiyat alanındaki bilimsel çalışmaların
yaygınlaştırılması amacıyla fakültemiz bünyesinde yayımlanan Akdeniz İlahiyat Dergisi’nin 2.
sayısı okuyucularla buluştu. Türkçe, İngilizce ve Arapça dillerinde hakemli olarak yayımlanan
derginin bu sayısında, ilahiyat alanının farklı disiplinlerine katkı sunan 5 makale ve 1 çeviri
çalışmasına yer verildi.

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER



“GAZZE ENSTALASYONU: ADI KALANLAR” ENSTALASYON SERGİSİ
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“Gazze Enstalasyonu: Adı Kalanlar” başlıklı enstalasyon sergisi, savaşın gölgesinde can veren
çocuklara yönelik bir tanıklık alanı sunmaktadır. Sessizlik, boşluk ve yıkım kavramları
üzerinden kurgulanan çalışma, izleyiciyi insanlık, empati ve hafıza kavramları üzerine yeniden
düşünmeye yöneltmektedir. Akdeniz Akademi Topluluğu tarafından hazırlanan
enstalasyonun tasarımı Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Odabaşı’na aittir. Enstalasyon, Akdeniz
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi -1. katında sergilenmektedir.

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER
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FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

KONYAALTI İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ’NDEN FAKÜLTEMİZE ZİYARET

Konyaaltı İlçe Müftüsü Musa İmamoğlu
ve Akdeniz Üniversitesi Camii İmam
Hatibi Mehmet Koşuk, 11 Kasım 2025 Salı
günü Fakültemiz Dekanlığını ziyaret etti.
Ziyaret kapsamında, Fakültemiz yönetimi
ile Fakültemizin eğitim-öğretim sistemi
ile öğrencilerimizin akademik ve kültürel
gelişimleri hakkında görüş alışverişinde
bulunuldu.

DEKAN–ÖĞRENCİ BULUŞMASI ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Dekan–Öğrenci Buluşması, 25 Kasım 2025 Salı günü Fakültemiz Sinân-ı Ümmî Konferans
Salonu’nda gerçekleştirildi. Program öncesinde öğrencilere fakültemiz ve son bir yıl içinde
gerçekleştirilen etkinliklere ilişkin kısa bir sunum yapıldı. Prof. Dr. Kemal Sözen’in
bilgilendirmeleriyle söyleşi formatında devam eden buluşmada, 2024–2025 eğitim-öğretim
yılından itibaren fakültemizde yapılan idarî ve akademik düzenlemeler, müfredat
değişiklikleri, öğrencilere yönelik sosyal etkinlikler, danışmanlık hizmetleri, çevre
düzenlemeleri ve akreditasyon sürecine ilişkin gelişmeler aktarıldı; öğrencilerin görüş ve
talepleri alındı.



TÜBİTAK 2223-B kapsamında, proje yürütücülüğünü Prof. Dr. Ali Kürşat Turgut’un üstlendiği
“Felsefe–Edebiyat İlişkisi Bağlamında Ahmedî” başlıklı çalıştay, 28–29 Kasım 2025 tarihlerinde
Sinân-ı Ümmî Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Türkiye’nin çeşitli üniversitelerinden
akademisyenler ve öğrencilerin katılım sağladığı çalıştayda, açılış ve değerlendirme
oturumlarıyla birlikte çok oturumlu bir program yürütüldü. Program kapsamında Ahmedî’nin
başta İskendernâme olmak üzere eserleri felsefe ve edebiyat ilişkisi çerçevesinde ele alındı.
İki gün süren çalıştay boyunca, Ahmedî’nin düşünce dünyası ve eserlerinin erken Osmanlı
ilim ve kültür hayatındaki yeri disiplinler arası yaklaşımlarla değerlendirildi.
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FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

“FELSEFE–EDEBİYAT İLİŞKİSİ BAĞLAMINDA AHMEDÎ” ÇALIŞTAYI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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“TEVHİD VE ŞİRK KARŞITLIĞI
EKSENİNDE İNSAN VE TOPLUM”

KONFERANSI

Akdeniz Akademi Topluluğu tarafından
düzenlenen “Nörobiyolojik
Determinizmden Kelâmî Özgürlüğe: İrade
Sorununun Yeni Ufukları” başlıklı
konferans, 27 Kasım 2025 tarihinde Sinân-ı
Ümmî Konferans Salonu’nda
gerçekleştirildi. Programda, Dr. Öğr. Üyesi
Mehmet Ödemiş konuşmacı olarak yer aldı.
Konferansta, insan iradesi meselesi
nörobiyolojik determinizm ve kelâmî
özgürlük anlayışı çerçevesinde ele alınarak
konuya disiplinler arası bir bakış sunuldu.
Program, soru-cevap bölümünün ardından
sona erdi.

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

“NÖROBİYOLOJİK
DETERMİNİZMDEN KELÂMÎ

ÖZGÜRLÜĞE: İRADE
SORUNUNUN YENİ UFUKLARI”

KONFERANSI

8 Ekim 2025 tarihinde Sinân-ı Ümmî
Konferans Salonu’nda Prof. Dr. Musa Kocar
tarafından “Tevhid ve Şirk Karşıtlığı
Ekseninde İnsan ve Toplum” başlıklı bir
konferans gerçekleştirildi. Akademik
personel ve öğrencilerin katılım sağladığı
programda, tevhid ve şirk kavramlarının
birey ve toplum üzerindeki etkileri ele
alınarak, inanç temelli yaklaşımların sosyal
yapı ve insan davranışlarıyla ilişkisi
üzerinde duruldu. Konferans, soru-cevap
bölümünün ardından sona erdi.
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“MODERN CERRAHİ VE
YARATILIŞIN İNCELİĞİ: BİLİM
VE İNANÇ PERSPEKTİFİNDEN

İNSAN VÜCUDU” KONFERANSI

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

Akdeniz Akademi Topluluğu tarafından
düzenlenen “Modern Cerrahi ve Yaratılışın
İnceliği: Bilim ve İnanç Perspektifinden
İnsan Vücudu” başlıklı konferans, 17 Aralık
2025 tarihinde Sinân-ı Ümmî Konferans
Salonu’nda gerçekleştirildi. Kanser ve
Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Tuğrul
Çakır’ın konuşmacı olarak yer aldığı
programda, modern cerrahinin insan
vücuduna dair sunduğu bilimsel veriler ile
yaratılış perspektifi arasındaki ilişki ele
alındı. Konferans, katılımcıların sorularının
cevaplandırıldığı bölümle sona erdi.

FAKÜLTEMİZ ÖĞRENCİLERİNE
YÖNELİK ARAPÇA VE KUR’AN-I

KERİM DERSLERİ DESTEK
PROGRAMI

2025-2026 Güz döneminden itibaren
uygulanmaya başlayan program, Akdeniz
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi
öğrencilerinin Arapça ve Kur’an-ı Kerim
alanlarındaki bilgi ve becerilerini
geliştirmeyi amaçlamaktadır. Konyaaltı İlçe
Müftülüğü iş birliğiyle yürütülen derslerde,
Sarf–Nahiv, Muhâdese, Tashîh-i Hurûf ve
YDS hazırlık dersleri sunulmaktadır.
Alanında uzman vaiz ve vaizelerin
katkılarıyla gerçekleştirilen bu destek
programı, öğrencilerin akademik
başarılarını artırmayı ve Kur’an-ı Kerim
tilavetlerini usulüne uygun hâle
getirmelerini sağlamayı hedeflemektedir.



Fakültemiz Birim Etkinlik Komisyonu tarafından düzenlenen “Ben Mezunum Bana Sor”
etkinliği, 3 Aralık 2025 tarihinde Sinân-ı Ümmî Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.
Mezunumuz İbradı İlçe Müftüsü Muhammed Emin Emre’nin katılımıyla ve Prof. Dr. Sabri
Yılmaz’ın moderatörlüğünde düzenlenen programda, konuğumuz lisans eğitimi süreci ve
meslek hayatına ilişkin tecrübelerini öğrencilerle paylaştı. Söyleşi formatında gerçekleştirilen
etkinlik, öğrencilerin sorularının cevaplandığı bölümle sona erdi.
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FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

“BEN MEZUNUM BANA SOR” ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ



“ANAYASADA ETİK İLKELER”
SEMİNERİ 
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Fakültemizde düzenlenen “Akdeniz İlahiyat
Seminerleri” serisinin 2025–2026 Eğitim-
Öğretim Yılındaki ilk semineri olan 10.
seminer, 25 Eylül 2025 tarihinde
gerçekleştirildi. Prof. Dr. Nuriye Ayşe
Boztosun’un sunduğu “Anayasada Etik
İlkeler” başlıklı seminerde, anayasal
düzenlemelerde etik ilkelere yüklenen
anlam ve bu ilkelerin toplumsal hayat
üzerindeki yansımaları ele alındı.
Seminerde, etik değerlerin hukuk sistemi
içerisindeki konumu ve anayasal
metinlerdeki işlevi üzerine
değerlendirmelerde bulunuldu. Seminerin
sonunda Prof. Dr. Nuriye Ayşe Boztosun’a
katkılarından dolayı teşekkür belgesi takdim
edildi. 

AKDENİZ İLAHİYAT SEMİNERLERİ

“SON KONARGÖÇER
SARIKEÇİLİLERİN İNANÇ

DÜNYASI” SEMİNERİ

9 Ekim 2025 tarihinde Doç. Dr. Mehmet
Çınar tarafından “Son Konargöçer
Sarıkeçililerin İnanç Dünyası” başlıklı
seminer sunuldu. Seminerde, Anadolu’da
konargöçer yaşam biçimini sürdüren
Sarıkeçili Yörüklerinin inanç dünyası; sözlü
kültür, ritüeller ve gündelik hayat pratikleri
bağlamında ele alındı. Konargöçer yaşamın
inanç anlayışının şekillenmesindeki rolü
üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.
Seminerin sonunda Doç. Dr. Mehmet
Çınar’a katkılarından ötürü teşekkür belgesi
takdim edildi.
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“GÜNEŞİN GİZEMLİ GÜCÜ:
UZAY HAVASI VE DÜNYA’YA

ETKİLERİ” SEMİNERİ

Fakültemizde, 23 Ekim 2025 tarihinde
Prof. Dr. Timur Şahin tarafından “Güneşin
Gizemli Gücü: Uzay Havası ve Dünya’ya
Etkileri” başlıklı bir seminer verildi.
Seminerde, Güneş’te meydana gelen
patlamalar ve manyetik fırtınalar gibi
uzay havası olaylarının Dünya üzerindeki
etkileri ele alındı. Ayrıca, Güneş-Dünya
etkileşiminin bilimsel açıdan nasıl
incelendiğine dair değerlendirmelerde
bulunuldu. Seminerin sonunda Prof. Dr.
Timur Şahin’e sunumundan dolayı
teşekkür belgesi takdim edildi.

AKDENİZ İLAHİYAT SEMİNERLERİ

“SEMÎN EL-HALEBÎ’NİN EL-
UMDE’Sİ BAĞLAMINDA
KUR’ÂN’IN BELÂGATI”

SEMİNERİ

6 Kasım 2025 tarihinde Öğr. Gör. Dr.
Sami Çakmakpunar tarafından “Semîn el-
Halebî’nin el-Umde’si Bağlamında
Kur’ân’ın Belâgatı” başlıklı bir seminer
verildi. Seminerde, Kur’ân-ı Kerîm’in
belâgat yönü, klasik belâgat literatürünün
önemli eserlerinden biri olan el-Umde
çerçevesinde ele alındı. Sunumda, Semîn
el-Halebî’nin belâgat anlayışı ve bu
çerçevede Kur’ân metninin dilsel ve edebî
özelliklerinin nasıl değerlendirildiği
üzerinde duruldu.  Seminerin sonunda
Öğr. Gör. Dr. Sami Çakmakpunar’a
katkılarından dolayı teşekkür belgesi
takdim edildi.
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“ÇEVİRİDE EŞDEĞERLİK
ARAYIŞI: SAHÎH-İ BUHÂRÎ’NİN

TÜRKÇE ÇEVİRİLERİNDE DEYİM
VE ATASÖZLERİ” SEMİNERİ 

20 Kasım 2025 Perşembe günü Öğr. Gör.
Dr. Muhammed Özcan tarafından “Çeviride
Eşdeğerlik Arayışı: Sahîh-i Buhârî’nin
Türkçe Çevirilerinde Deyim ve Atasözleri”
başlıklı bir seminer sunuldu. Seminerde,
Sahîh-i Buhârî’nin farklı Türkçe çevirileri
üzerinden örnekler verilerek, çeviride
anlamın korunması ve kültürel bağlamın
aktarılması meselesi üzerinde duruldu.
Seminerin sonunda Öğr. Gör. Dr.
Muhammed Özcan’a katkılarından ötürü
teşekkür belgesi takdim edildi.

AKDENİZ İLAHİYAT SEMİNERLERİ

4 Aralık 2025 tarihinde Doç. Dr. Hasan
Kayapınar tarafından “Katılım Bankalarının
Eleştiriye Açık Yönleri” başlıklı bir seminer
sunuldu. Seminerde, katılım bankacılığı
uygulamaları teorik çerçevesiyle birlikte ele
alınarak, uygulamada karşılaşılan sorunlar
ve eleştiriye açık yönler üzerinde duruldu.
Sunumda, faizsiz bankacılık ilkeleri ile
mevcut finansal uygulamalar arasındaki
uyum meselesi tartışılarak
değerlendirmelerde bulunuldu. Seminerin
sonunda Doç. Dr. Hasan Kayapınar’a
katkılarından dolayı teşekkür belgesi takdim
edildi.

“KATILIM BANKALARININ
ELEŞTİRİYE AÇIK YÖNLERİ”

SEMİNERİ 
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“JAPONYA İZLENİMLERİ”
SEMİNERİ 

18 Aralık 2025 Perşembe günü Dr. Öğr.
Üyesi Hatice Teber’in katılımıyla “Japonya
İzlenimleri” başlıklı bir seminer düzenlendi.
Seminerde, Japonya’nın toplumsal yapısı,
gündelik yaşam pratikleri ve kültürel
değerleri kişisel gözlemler çerçevesinde ele
alındı. Sunumda, Japon toplumunda çalışma
kültürü, sosyal ilişkiler ve geleneksel
değerlerin modern yaşamla olan ilişkisine
değinilerek, farklı kültürlere dair
karşılaştırmalı değerlendirmelerde
bulunuldu. Seminerin sonunda Dr. Öğr.
Üyesi Hatice Teber’e sunumundan dolayı
teşekkür belgesi takdim edildi.

AKDENİZ İLAHİYAT SEMİNERLERİ



Fakültemiz Araştırmaları Geliştirme
Komisyonu (AGEK) tarafından düzenlenen
etkinlikler kapsamında, 16 Ekim 2025
tarihinde Hasan Hüsnü Erdem Amfisi’nde
Doç. Dr. Şeref Göküş tarafından “Değişen
Süreçte KPSS ve AGS – Merak Edilen Her Şey
–” başlıklı bir seminer gerçekleştirildi.
Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği seminerde,
KPSS ve AGS sınav sistemlerinde yaşanan
güncel değişiklikler ele alındı. Sınavların
yapısı, başvuru süreçleri, içerik değişiklikleri
ve adayların dikkat etmesi gereken hususlar
hakkında katılımcılara bilgilendirmelerde
bulunuldu. Programın sonunda Doç. Dr.
Şeref Göküş’e katkılarından dolayı teşekkür
belgesi takdim edildi. Programın sonunda,
katkılarından dolayı Doç. Dr. Mehmet Şahin’e
teşekkür belgesi takdim edildi.

“ERASMUS+ PROGRAMI GİDEN
ÖĞRENCİ BİLGİLENDİRME

TOPLANTISI”
15 Aralık 2025 tarihinde Sinân-ı Ümmî
Konferans Salonu’nda “Erasmus+ Programı
Giden Öğrenci Bilgilendirme Toplantısı”
gerçekleştirildi. Akdeniz Üniversitesi
Uluslararası İlişkiler Ofisi’nden İlknur Kurt ve
Serhan Karaloğlu’nun katılımıyla düzenlenen
toplantıda, Erasmus+ programı hakkında
öğrenciler bilgilendirildi. Programda, başvuru
ve seçim süreçleri, öğrenim ve staj
hareketliliği, eğitim sürecinde dikkat etmeleri
gereken hususlar ele alındı. Toplantı,
katılımcıların sorularının
cevaplandırılmasının ardından sona erdi.
İlknur Kurt ve Serhan Karaloğlu’na
sunumlarından dolayı teşekkür belgesi
takdim edildi.

“DEĞİŞEN SÜREÇTE KPSS VE AGS
– MERAK EDİLEN HER ŞEY –”

SEMİNERİ

20

AGEK SEMİNERLERİ
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AKADEMİK VE KURUMSAL TOPLANTILAR

ARAPÇA HAZIRLIK SINIFI VE
İLAHİYAT LİSANS PROGRAMI
DANIŞMANLARI TOPLANTISI

Fakültemiz Arapça Hazırlık Sınıfı ve İlahiyat
Lisans Programı Öğrenci Danışmanları,
Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Sabri Yılmaz
başkanlığında 08 Eylül 2025 Pazartesi günü
bir araya geldi. Toplantıda, öğrenci
danışmanlık süreçlerinin işleyişi ve
uygulanmasına ilişkin hususlar görüşüldü.
Danışmanlık hizmetlerinin etkinliğinin
artırılmasına yönelik değerlendirmelerde
bulunuldu.

ANABİLİM DALI BAŞKANLARI
TOPLANTISI

Fakültemiz Anabilim Dalı Başkanları, Dekan
Yardımcısı Prof. Dr. Sabri Yılmaz
başkanlığında 11 Eylül 2025 tarihinde
toplandı. Toplantıda, Fakültemiz Eğitim-
Öğretim Koordinasyon Kurulu’nun 2025–
2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı eğitim
ve öğretim sürecine ilişkin önerileri
değerlendirildi. Toplantı, dilek ve
temennilerin ardından sona erdi. 

TOPLUMSAL DUYARLILIK VE
KATKI PROJELERİ SÜREÇ

YÖNETİMİ ÇALIŞTAYI-2025
Üniversitemiz Toplumsal Duyarlılık ve Katkı
Projeleri Koordinatörlüğü tarafından
düzenlenen Akdeniz Üniversitesi Toplumsal
Duyarlılık ve Katkı Projeleri Süreç Yönetimi
Çalıştayı-2025, 17 Eylül 2025 tarihinde
Üniversitemiz Atatürk Konferans
Salonu’nda gerçekleştirildi. Çalıştaya,
Fakültemiz Kurumsal Gelişim ve Kalite
Kurulu Komisyonu ile Toplumsal Duyarlılık
ve Katkı Projeleri Koordinatörleri katılım
sağladı. Program kapsamında, toplumsal
katkı projelerinin planlanması, yürütülmesi
ve izlenmesine ilişkin süreçler ele alındı.
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ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI
DANIŞMANLARI TOPLANTISI

Fakültemiz Öğretmenlik Uygulaması
Koordinasyon Kurulu ve Öğretmenlik
Uygulaması Danışmanları, 22 Eylül 2025
tarihinde bir araya geldi. Toplantıda, 2025-
2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı
Öğretmenlik Uygulaması dersi kapsamında
dikkate alınması gereken hususlar
görüşüldü. Uygulama sürecinin planlanması
ve yürütülmesine ilişkin
değerlendirmelerde bulunularak görüş ve
öneriler paylaşıldı.

AKADEMİK VE KURUMSAL TOPLANTILAR

KURUM AKREDİTASYON
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Fakültemizde “Kurum Akreditasyon
Bilgilendirme” toplantısı, İlahiyat
Akreditasyon Ajansı (İAA) Takım Üyeleri Prof.
Dr. Rifat Türkel (Takım Başkanı) ve Prof. Dr.
Ahmet Türkan (Takım Üyesi) tarafından 23
Eylül 2025 Salı günü çevrim içi olarak
gerçekleştirildi. Toplantıya fakültemiz
akademik personelinin tamamı katılım
sağladı. Program kapsamında, kurum
akreditasyon süreci, değerlendirme ölçütleri
ve izlenecek aşamalara ilişkin
bilgilendirmelerde bulunuldu.

ARAŞTIRMALARI GELİŞTİRME
KOMİSYONU TOPLANTISI

Fakültemiz Araştırmaları Geliştirme
Komisyonu (AGEK), 01 Ekim 2025 Çarşamba
günü 2025–2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz
Yarıyılı AGEK faaliyetlerinin planlanması
gündemiyle toplandı. Toplantıda, güz yarıyılı
içerisinde yürütülmesi planlanan akademik
etkinlikler ve seminer programlarına ilişkin
değerlendirmelerde bulunuldu.



FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ
BÖLÜM BAŞKANLIĞINDA GÖREV

DEĞİŞİMİ
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Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü Başkanlığı
görevine 10 Ekim 2025 tarihinde Prof. Dr.
Bahset Karslı atandı. Bu kapsamda,
Fakültemiz Dekanı ve Felsefe ve Din
Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinin
katılımıyla bir toplantı gerçekleştirildi.
Toplantıda, önceki bölüm başkanı Prof. Dr.
Rıfat Atay’a yürüttüğü görev süresince
yaptığı çalışmalar dolayısıyla teşekkür
edilirken, yeni döneme ilişkin
değerlendirmelerde bulunuldu.

LİSANSÜSTÜ DANIŞMANLIK
KRİTERLERİ BİLGİLENDİRME VE
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

Fakültemizde, lisansüstü danışmanlık
kriterlerine ilişkin bilgilendirme ve
değerlendirme toplantısı 15 Ekim 2025
tarihinde gerçekleştirildi. Bölüm başkanları
ve bölüm başkan yardımcılarının katılım
sağladığı toplantıda, lisansüstü danışmanlık
süreçlerinde dikkate alınması gereken
kriterler ele alındı. Mevcut uygulamalar
değerlendirildi.

AKADEMİK VE KURUMSAL TOPLANTILAR

AKREDİTASYON BAŞVURU
HAZIRLIKLARI TOPLANTISI

Fakültemizin akreditasyon başvuru
hazırlıkları kapsamında, 21 Kasım 2025
tarihinde bir toplantı gerçekleştirildi.
Toplantıya, Hitit Üniversitesi İlahiyat
Fakültesi’nden Dekan Prof. Dr. İsmail Bulut
ve Kalite ve Akreditasyon Komisyonu
Başkanı Prof. Dr. Yakup Çoştu ile
fakültemizin ilgili kurul ve komisyon üyeleri
katılım sağladı. Toplantıda, öz
değerlendirme raporunun hazırlanma
süreci ve komisyonlar arası iş birliği
hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.
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BİDR ÇAPRAZ DEĞERLENDİRME
GERİ BİLDİRİM TOPLANTISI

BİDR Çapraz Değerlendirme Geri Bildirim
Toplantısı, Fakültemiz Birim Kalite Kurulu
ile Hukuk Fakültesi Kalite Komisyonu
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.
Toplantıda, İlahiyat Fakültesi tarafından
Hukuk Fakültesi’nin 2024 Yılı Birim İç
Değerlendirme Raporu’na yönelik yürütülen
çapraz değerlendirme süreci ele alınarak;
liderlik, yönetişim ve kalite, eğitim-öğretim,
araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı
alanlarında belirlenen güçlü yönler ile
iyileştirmeye açık alanlar paylaşıldı.

AKADEMİK VE KURUMSAL TOPLANTILAR

AKDENİZ İLAHİYAT DERGİSİ
TOPLANTISI

Akdeniz İlahiyat Dergisi’nin editör, editör
yardımcıları, alan editörleri, sekreterya ve
mizanpaj editörünün katılımıyla 26 Kasım
2025 tarihinde bir toplantı gerçekleştirildi.
Toplantıda, Akdeniz İlahiyat Dergisi’nin
işleyişi ve yayın süreçlerine ilişkin olarak
görev ve sorumluluklar ele alındı; editoryal
süreçlerin etkinliğinin artırılmasına yönelik
değerlendirmelerde bulunuldu.

 AKADEMİK KURUL TOPLANTISI
Fakültemizin 2025-2026 Eğitim-Öğretim
Yılı Güz Yarıyılı Olağan Akademik Kurul
Toplantısı, 19 Aralık 2025 tarihinde
gerçekleştirildi. Toplantıda, 2025-2026
Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılına ilişkin
eğitim-öğretim faaliyetleri değerlendirildi.
Bu kapsamda, akademik kadronun mevcut
durumu, güncellenen komisyonların işleyiş
süreçleri ve fakültemizde yürütülen
araştırma-geliştirme faaliyetleri ele alındı.
Ayrıca fakülte bünyesinde düzenlenen
akademik ve sosyal etkinlikler hakkında
bilgilendirmelerde bulunuldu. Toplantı,
dilek ve temennilerin paylaşılmasının
ardından sona erdi.
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AKADEMİK PERSONELİMİZİN FAALİYETLERİ

PROF. DR. ALİ KÜRŞAT TURGUT

22–24 Ekim 2025 tarihleri arasında Trakya
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ev sahipliğinde
Edirne’de gerçekleştirilen 28. Kelâm
Koordinasyon Toplantısı ile “Tarihsel ve
Aktüel Boyutlarıyla Selefî Anlayışlar” başlıklı
sempozyuma katılmıştır. Düzenleme
kurulunda yer aldığı program kapsamında,
Dr. Öğr. Üyesi Mahmut Yusuf Mahitapoğlu
ve doktora öğrencisi Asena Siler tarafından
sunulan bildirilerin müzakeresini
gerçekleştirmiştir.

PROF. DR. AHMET ÖGKE

İl Millî Eğitim Müdürlüğü “Antalya Öğretmen
Akademileri”nin 30 Ekim 2025 Perşembe
günü Antalya’nın Elmalı ilçesinde İl Millî
Eğitim Müdürü Mehmet Yasin ERİŞ, Elmalı
Kaymakamı Faruk ERDEM ve çok sayıda
öğretmenin katılımıyla gerçekleştirilen 2025-
2026 Açılış Programı’nda “Elmalı Erenleri”
konulu Açış Konferansını vermiştir.

Antalya Mevlevîhânesi’nde periyodik olarak
sürdürülen İrfan Meclisi dersleri kapsamında
7 Ekim – 30 Aralık 2025 tarihleri arasında her
Salı akşamı “Elmalılı Vâhib-i Ümmî Dîvânı
Okumaları” faaliyetini gerçekleştirmiştir. Bu
dönemde 276 ile 283. şiirler arasındaki
toplam 7 Nutk-ı Şerîfi okuyup şerh etmiştir.

PROF. DR. SABRİ YILMAZ

Enderun Özgün Eğitimciler Derneği’nin
davetiyle 27 Aralık 2025 cumartesi günü
Kepez İMH/İnsan Vakfı’nda “İslam
Düşüncesinde İlimlerin Tasnifi” başlıklı bir
seminer vermiştir. Seminerde, İslam düşünce
geleneğinde ilimlerin sınıflandırılmasına
ilişkin yaklaşımlar ele alınmıştır.
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Antalya İl Müftülüğü tarafından düzenlenen
“İlim ve Hikmet Dersleri” kapsamında, tarihî
Muratpaşa Camii’nde, 5 Ağustos – 30 Aralık
2025 tarihleri arasında her Salı öğle
namazından önce, Hoca Ahmed Yesevî’nin
Divan-ı Hikmet’i çerçevesinde dersler
vermiştir. Bu dönemde 44 ile 55. şiirler
arasındaki toplam 12 Hikmet’i şerh edip
açıklamıştır.

Hz. Mevlânâ’nın 752. Vuslat Yıldönümü
münasebetiyle 13 Aralık 2025 Cumartesi günü
TRT Radyo-1’de yayınlanan ve yapımcılığını
Betül Altuntaş’ın yaptığı “Gecenin İçinden”
programında yayın konuğu olarak “Hz.
Mevlânâ ve Huzur Vakti” konusunu
anlatmıştır.

15 Aralık 2025 Pazartesi günü TRT Radyo-1’de
yayınlanan ve yapımcılığını Dr. Öğr. Ü.
Mehmet Ödemiş’in yaptığı “Aklın Gözü”
programında yayın konuğu olarak “Hz.
Mevlânâ’nın Günümüze Mesajı” konulu bir
söyleşi gerçekleştirmiştir.

17 Aralık 2025 Çarşamba günü TRT Antalya
Radyosu’nda Hz. Mevlânâ’nın 752. Vuslat
Yıldönümü münasebetiyle yayınlanan ve
yapımcılığını Neslihan Pakel’in yaptığı “Bölge
Gündemi” programına yayın konuğu olarak
“Hz. Mevlânâ ve Şeb-i Arûs” konusunu
anlatmıştır.

Hz. Mevlânâ’nın 752. Vuslat Yıldönümü
münasebetiyle 18 Aralık 2025 tarihinde Rize’de
Recep Tayyip Erdoğan Ü. İlâhiyat Fak.
Dekanlığı ile Bir-İz ve Çağın Gençlik Öğrenci
Toplulukları tarafından düzenlenen “Hz.
Mevlânâ ve Huzur Vakti” konulu bir konferans
vermiştir.

27 Aralık 2025 tarihinde Yiğitbaşı Vakfı
tarafından Manisa Tarihî Bedesten Toplantı
Salonu'nda düzenlenen Yiğitbaşı Velî Hz.'ni
Anma ve Anlama programında, “Yiğitbaşı Velî
Hz.’nin Tasavvuf ve Tarîkat Anlayışı” konulu bir
konferans vermiştir.

AKADEMİK PERSONELİMİZİN FAALİYETLERİ
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Erasmus+ KA171 Projesi Öğretim Elemanı Ders
Verme Hareketliliği kapsamında Cezayir’in
Muasker (Mascara) şehrinde bulunan
Mustapha Stambouli Üniversitesinde
bulunmuştur. Program süresince ders verme
faaliyetlerinin yanı sıra, Felsefe Bölümü’nün
20. kuruluş yılı dolayısıyla düzenlenen
sempozyumda bildiri sunmuştur.

AKADEMİK PERSONELİMİZİN FAALİYETLERİ

PROF. DR. ÖMER FARUK TEBER

13 Kasım - 14 Kasım 2025 tarihleri arasında
Sivas Cumhuriyet Üniversitesi tarafından
düzenlenen Pir Sultan Ocağı ve Pir Sultan
Abdal Sempozyumu’nda “Pir Sultan Abdal’ın
Şiirlerinde İtikat/İnanç Unsurları” başlıklı
tebliğini sunmuştur.

PROF. DR. RIFAT ATAY

18 Temmuz 2025 tarihinde Mardin Artuklu
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Mecâlis-i Seb‘a
Oturumları kapsamında, Doç. Dr. M. Mekin
Meçin’in moderatörlüğünde “Dinlerin Çokluğu
Problemi ve Mevlânâ” başlıklı çevrim içi
seminer vermiştir.

13 Kasım - 14 Kasım 2025 tarihleri arasında
Sivas Cumhuriyet Üniversitesi ev sahipliğinde
düzenlenen Pir Sultan Ocağı ve Pir Sultan
Abdal Sempozyumu’nda “Pir Sultan Abdal
Şiirlerinde Kötülük Problemine Yaklaşım”
başlıklı tebliğini sunmuştur.

PROF. DR. NAZİFE NİHAL İNCE

PROF. DR. ZİŞAN TÜRCAN

Antalya Hacı Mehmet Gebizli Dini İhtisas
Merkezi’nde düzenlenen Diyanet Akademisi
III. Dönem Aday Din Görevlileri Mesleki
Eğitimi kapsamında “Geleneksel ve Modern
Dönemde Hadisleri Anlama ve Yorumlamanın
Teorik Temelleri” başlıklı bir konferans
vermiştir.
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07 Kasım - 09 Kasım 2025 tarihleri arsında
İstanbul Üniversitesi tarafından düzenlenen
Şehir: İnsan ve Mekan Sempozyumu’nda
“İsmet Özel’in Şiirlerinde Şehir ve İnsan:
Modernite Eleştirisi ve Varoluşsal Arayış”
başlıklı bildiriyi sunmuştur.

13 Kasım - 14 Kasım 2025 tarihleri arasında
Sivas Cumhuriyet Üniversitesi tarafından
düzenlenen Pir Sultan Ocağı ve Pir Sultan
Abdal Sempozyumu’nda “Pir Sultan Abdal’da
Hz. Hüseyin İmgesi” başlıklı bildiriyi
sunmuştur.

TÜBİTAK 2223-B Projesi kapsamında 28–29
Kasım 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen
“Felsefe–Edebiyat İlişkisi Bağlamında Ahmedî”
çalıştayında “Ahmedî ve Miracnâme’si” başlıklı
bildirisini sunmuştur.

ERASMUS+ KA171 Personel Ders Verme
Hareketliliği kapsamında 25 Ekim – 1 Kasım
2025 tarihleri arasında Ürdün Üniversitesinde
bulunmuştur. Program kapsamında ilgili
bölümlerle koordinasyon sağlanarak derslere
katılım gerçekleştirilmiş; fakülte ve bölüm
yöneticileriyle akademik iş birlikleri, ortak
etkinlikler ve yayın imkânlarına yönelik
görüşmeler yapılmıştır. Söz konusu temaslarla
iki üniversite arasında Arap Dili ve Edebiyatı,
Türkoloji ve İlahiyat alanlarında ortak
çalışmalar için iş birliği zemini
oluşturulmuştur.

27 Eylül 2025 tarihinde Pamukkale Belediyesi
tarafından düzenlenen Pamukkale Yörük-
Türkmen Kültürü Çalıştayı’na davetli
konuşmacı olarak katılmıştır. Çalıştayda,
Yörük-Türkmen ekonomisi, derneklerin
güncel durumu, günlük yaşam ile dil ve kültür
başlıkları ele alınmıştır.

DOÇ. DR. MEHMET ÇINAR

DOÇ. DR. MEHMET ŞAHİN
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DOÇ. DR. ŞEYDA ÖZTÜRK

2025 Yılı Ahilik Haftası Kutlamaları
kapsamında 10 Ekim 2025 tarihinde Hayme
Ana Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde  
“Türk-İslam Kültüründe Ahilik” konulu
konferans vermiştir.

Antalya Hacı Mehmet Gebizli Dini İhtisas
Merkezi’nde düzenlenen Diyanet Akademisi
III. Dönem Aday Din Görevlileri Mesleki
Eğitimi kapsamında “Aileyi Yaşatan Değerler”
başlıklı bir konferans vermiştir.

Erasmus+ KA171 Projesi Öğretim Elemanı Ders
Verme Hareketliliği kapsamında Cezayir’in
Muasker şehrinde bulunan Mustapha
Stambouli Üniversitesine akademik ziyaret
gerçekleştirmiştir. Hareketlilik süresince ders
verme faaliyetlerine katılmış; ayrıca Felsefe
Bölümü’nün 20. kuruluş yılı kapsamında
düzenlenen sempozyumda bildiri sunmuştur.

26-27 Kasım 2025 tarihleri arasında
Kırgızistan Manas Üniversitesi İlahiyat
Fakültesi tarafından “Türk Dünyasında Aile”
temasıyla düzenlenen II. Uluslararası Aile ve
Değerler Sempozyumu’nda “Aile Değerlerinin
Aktarımında Hikaye Yöntemi: Mevlânâ
Celâleddîn-i Rûmî’nin Mesnevî’si Örneğinde”
başlıklı tebliği sunmuştur.

TÜBİTAK 2223-B Projesi kapsamında 28–29
Kasım 2025 tarihleri arasında fakültemizde
gerçekleştirilen “Felsefe–Edebiyat İlişkisi
Bağlamında Ahmedî” çalıştayında
“İskendernâme'de Tasavvufi Dil: Tahalluk”
başlıklı bildirisini sunmuştur.

16 Aralık 2025 tarihinde Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü Bezm-i Âlem Vâlide Sultan
Öğrenci Yurdu’nda üniversite öğrencilerine
yönelik “Mevlânâ Düşüncesinde Aile” başlıklı
seminer vermiştir.
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DR. ÖĞR. Ü. ENCÜMEN BAYRAM

Ürdün Üniversitesi öğretim üyeleri Ibrahim
Kofahi ve Mohammed Qudah, KA171 Erasmus+
Programı Eğitim Alma Hareketliliği
kapsamında 30 Haziran – 4 Temmuz 2025
tarihleri arasında fakültemizi ziyaret
etmişlerdir. Program, daha önce aynı
hareketlilik kapsamında Ürdün
Üniversitesi’nde bulunan Dr. Öğr. Üyesi
Encümen Bayram’ın yürüttüğü akademik iş
birliği çerçevesinde gerçekleştirilmiştir.

Dünya Arapça Günü dolayısıyla 18 Aralık 2025
tarihinde, Dr. Öğr. Üyesi Encümen Bayram’ın
koordinatörlüğünde Hazırlık C Şubesi
öğrencileri tarafından gerçekleştirilen
etkinliğe fakülte yönetimi ve öğretim üyeleri
katılım sağlamış; program, günün anlam ve
önemine ilişkin sunumlar ve çeşitli
etkinliklerle tamamlanmıştır.

7–8 Ağustos 2025 tarihleri arasında
gerçekleştirilen 41. Uluslararası RAIS Sosyal ve
Beşerî Bilimler Konferansı’nda “Reasons for
Female Child Sacrifice: A Historical,
Mythological, and Religious Investigation”
başlıklı tebliğini sundu.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Elmalılı Hamdi
Yazır Kız Öğrenci Yurdu’nda, 9 Aralık 2025
tarihinde Hasbihal Programları kapsamında
“Mitlerden Kutsal Kitaplara: İnsanlık
Tarihinde Yaratıcıyı Arayış” başlıklı bir sunum
gerçekleştirdi.

DR. ÖĞR. Ü. AYŞE AKINCI
AMBAROĞLU

4 Kasım 2025 tarihinde, Çevreme Duyarlıyım,
Değerlerime Sahip Çıkıyorum Projesi (ÇEDES)
kapsamında Şehit Volkan Canöz İmam Hatip
Lisesi’nde öğrencilere yönelik “Temizlik,
Saygı, Aile Bütünlüğü” konularını içeren bir
seminer vermiştir
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DR. ÖĞR. Ü. MEHMET DUGAN

14 Ağustos 2025 tarihinde gerçekleştirilen 8.
Uluslararası Akdeniz Bilimsel Araştırmalar
Kongresi’nde “İbn Rüşd Üzerine Yapılan Dijital
Çalışmalar ve Yöntemler: Analytica Posteriora
Şerhi Üzerinden Bir Uygulama” başlıklı
bildiriyi sunmuştur.

10 Ekim 2025 Cuma günü fakültemiz 1. sınıf
öğrencileri ile birlikte 15. Antalya Kitap
Fuarı’na ziyaret gerçekleştirmiştir. Ziyaret
kapsamında öğrencilerin kitap, yazar ve
yayıncılık dünyasıyla buluşmaları ve kültürel
etkinliklere katılımları amaçlanmıştır.

21 Ekim 2025 Salı günü fakültemiz 1. sınıf
öğrencileri ile birlikte Üniversitemiz Merkez
Kütüphanesinde oryantasyon programı
gerçekleştirmiştir. Programda, kütüphane
kullanımına ilişkin temel bilgiler verilmiş,
öğrencilere sunulan akademik kaynaklar ve
hizmetler tanıtılmıştır.

21 Ekim 2025 Salı günü fakültemiz 1. sınıf
öğrencileri ile birlikte Topluluk Günleri
çerçevesinde öğrenci toplulukları ziyaret
edilmiştir. Etkinlikte öğrencilerin üniversite
yaşamına daha aktif katılım sağlamaları ve
sosyal, kültürel faaliyetler hakkında bilgi
edinmeleri hedeflenmiştir.

İbrahim Odabaşı tarafından fakültemiz
öğrencilerine yönelik olarak ney kursu
verilmektedir. Pazartesi günleri öğle arasında
İtrî Salonu’nda gerçekleştirilen kursta,
başlangıç ve orta seviye olmak üzere iki grup
bulunmaktadır. Kurs, öğrencilerin sanatsal ve
kültürel gelişimlerine katkı sunmayı
amaçlamaktadır.

DR. ÖĞR. Ü. İBRAHİM ODABAŞI
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29-30 Kasım 2025 tarihleri arasında Konya’da
düzenlenen 8. Uluslararası Selçuk Bilimsel
Araştırmalar Kongresi’nde “The Term Asl in
Hadith Science: A Terminological
Study/Hadis İlminde Asl Terimi: Terminolojik
Bir İnceleme” başlıklı tebliği sunmuştur.

10-11 Aralık 2025 tarihleri arasında Ankara’da
düzenlenen 8. Uluslararası İnsan Çalışmaları
Kongresi’nde “A Hadith Scholar from Siirt in
Antalya: Muhammed Sıddık Hekim and His
Views on Hadith Science/Antalya’da Siirtli Bir
Hadis Alimi: Muhammed Sıddık Hekim ve
Hadis İlmine Dair Görüşleri” başlıklı tebliği
sunmuştur.

18 Aralık 2025 tarihinde Düzce Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi’nin ev sahipliğinde
düzenlenen “Düzceli Âlimler Sempozyumu:
İlmî Birikim, Kültürel Hafıza ve Manevî Miras”
kapsamında, “Kevserî’nin Rivâyetlerin
Tespitinde Muhteva Tenkidine Bakışı” başlıklı
bildiriyi sunmuştur.

DR. ÖĞR. Ü. TUNAHAN ERDOĞAN

DR. ÖĞR. Ü. TURAN BAHŞİ

28–29 Kasım 2025 tarihleri arasında TÜBİTAK
2223-B Projesi kapsamında fakültemizde
düzenlenen Felsefe–Edebiyat İlişkisi
Bağlamında Ahmedî Çalıştayında “Ahmedî'nin
Arap Diline Dair Eserleri” başlıklı bir bildiri
sunmuştur.

DR. ÖĞR. Ü. ZEKİ YAKA

27 Kasım 2025 tarihinde Çevreme Duyarlıyım,
Değerlerime Sahip Çıkıyorum Projesi (ÇEDES)
kapsamında Şehit Volkan Canöz İmam Hatip
Lisesi’nde öğrencilere yönelik “Özgürlük ve
Sorumluluk” konularını içeren bir seminer
vermiştir.
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Antalya İl Müftülüğü Vaaz İrşat Programı
kapsamında, Akdeniz Üniversitesi İlahiyat
Fakültesi Camii’nde “Alemlere Rahmet Hz.
Muhammed (s.a.s.)” ve “Peygamberimiz ve
Dezavantajlı Gruplar”; Kepez Süleymaniye
Camii’nde “Kelime-i Şehadet İslam’ın Temeli”;
Hasan Kartal Camii’nde “Cami, Cemaat ve Din
Görevlileri”, “Peygamberimiz ve Namaz”,
“Zararlı Alışkanlıklar ve Bağımlılık”, “Allah’ın
Rahmetini Ümit Etmek”, “Üç Aylar ve Ragaib
Kandili” ile “Müslüman Bilinciyle Bir Ömür
Geçirebilmek” konularında vaazlar vermiştir.

ARŞ. GÖR. DR. AZİZ KARABULUT

TÜBİTAK 2223-B Projesi kapsamında 28–29
Kasım 2025 tarihleri arasında fakültemizde
gerçekleştirilen “Felsefe–Edebiyat İlişkisi
Bağlamında Ahmedî” çalıştayında,
“Ahmedî’nin İskendernamesi’nde Âyet
İktibasları” başlıklı bildiriyi sunmuştur.

Erasmus+ KA171 Öğrenci Hareketliliği
kapsamında, 25 Ekim – 7 Kasım 2025 tarihleri
arasında Ürdün Üniversitesi’nde
bulunmuştur. Bu süreçte Edebiyat ve Şeriat
Fakültelerde derslere ve akademik çalışmalara
katılım sağlamış, öğretim üyeleriyle
uluslararası iş birliklerine yönelik görüşmeler
gerçekleştirmiştir.

ÖĞR. GÖR. DR. OSMAN ÖZTÜRK

Antalya İl Müftülüğü tarafından yürütülen
“Antalya’dan Ailemize Ebedî Miras Projesi”
kapsamında, 23 Ekim 2025 Perşembe günü
Antalya İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik
Bürosu personeline yönelik Antalya
Kaleiçi’nin tarihî mekânlarının tanıtımına
ilişkin gezi ve bilgilendirme programı
gerçekleştirmiştir.
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Ali Kürşat Turgut–Mehmet Dugan (ed.),
Felsefe-Edebiyat İlişkisi Bağlamında
Ahmedî’nin Düşünce Dünyası (Ankara:
Eskiyeni Yayınları, 2024).

Bonaventura. Teolojinin Kısa Özeti. çev.
Fırat Çelebi. Ankara: Doğu Batı Yayınları,
2025.

Ceylan, Senem. Arap Romanında Kadın
Kahramanlar. ed. Encümen Bayram–Sezer
Yılmaz. İstanbul: Akdem Yayınları, 2025.

Mousa, Hadeer. Yusuf İdris’in
Hikâyelerinde “Din Adamı” Portresi. ed.
Senem Ceylan–Encümen Bayram. İstanbul:
Akdem Yayınları, 2025.
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Tunahan Erdoğan vd. (ed.), Sîretin Kur'ân,
Sünnet ve Hadis İle İlişkisi (İstanbul: Babıali
Kültür Yayıncılığı, 2025).

Tunahan Erdoğan vd. (ed.), Siyere Dair
Kavramlar, Olaylar, Sorunlar ve Öteki ile
İlişkiler (İstanbul: Babıali Kültür
Yayıncılığı, 2025).

Tunahan Erdoğan vd. (ed.), Sünnetin
Epistemolojik ve Teşriî Değeri (İstanbul:
Babıali Kültür Yayıncılığı, 2025).

Tunahan Erdoğan vd. (ed.), Hadisin
Epistemolojik Değeri (İstanbul: Babıali
Kültür Yayıncılığı, 2025).
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Tunahan Erdoğan vd. (ed.), Kelamcılarda ve
İtikâdî Mezheplerde Sünnet ve Hadis
(İstanbul: Babıali Kültür Yayıncılığı, 2025).

Tunahan Erdoğan vd. (ed.), Fıkıh ve Usûl
İlminde Sünnet ve Hadis (İstanbul: Babıali
Kültür Yayıncılığı, 2025).

Tunahan Erdoğan vd. (ed.), Tasavvufta ve
kültürümüzde Hz. Peygamber ve Hadis  
(İstanbul: Babıali Kültür Yayıncılığı, 2025).
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